
证券代码：600759           证券简称：洲际油气        公告编号：临 2019-038 号 

洲际油气股份有限公司 

关于董监高增持公司股份结果公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

重要内容提示：  

● 增持计划基本情况：洲际油气股份有限公司（以下简称“公司”）部分

董监高及公司主要骨干人员拟自2017年4月27日起6个月内增持公司股票金额

5,000—10,000万元；鉴于该增持计划披露后，由于公司股价下跌、大股东面临

平仓风险以及第三季度报告窗口期等因素，经公司第十一届董事会第二十五次会

议审议通过，该增持计划延期为自2017年10月26日起6个月内完成，上市公司股

票因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上的，增持计划将在股票复牌后顺延实

施。2018年12月4日，公司对外披露《关于董监高增持公司股份计划进展公告》，

公司董监高及骨干人员将继续积极履行未完成的增持计划。 

● 增持计划实施情况：延期增持计划披露后，国内资金市场环境发生巨大

变化，民营企业融资环境艰难，公司董监高及骨干人员主动延领薪金减轻公司费

用支付压力，个人日常现金流因此严重受限，但仍全力筹措资金全额或部分兑现

此次增持承诺，以表达对公司未来发展的充足信心。截至2019年7月29日收盘后，

公司部分董监高及公司主要骨干通过上海证券交易所系统，合计增持公司股票金

额为12,681,256元。 

一、增持主体的基本情况 

（一）增持主体为：公司全部或部分董监高及公司主要骨干。具体名单及金

额请见公司于 2017年 9月 30 日对外披露的《关于董监高延期增持公司股份的补

充公告》。 

（二）本次增持计划披露前，公司原董事姜亮先生持有公司股份 40,000股，

原董事会秘书樊辉先生持有公司股份 10,000股。 

二、增持计划的主要内容 



（一）拟增持股份的目的：基于目前股价的异常波动，为稳定投资者信心，

以及对公司未来持续发展的信心和对公司价值的认可。 

（二）拟增持股份的种类：A 股。 

（三）拟增持股份的金额：公司全部或部分董监高及公司主要骨干人员将增

持公司股票金额 5,000—10,000 万元。 

（四）拟增持股份的价格：本次增持不设价格区间，将根据公司股票价格波

动情况及资本市场整体趋势，逐步实施增持计划。  

（五）拟增持股份的资金安排：自有资金或自筹资金。 

（六）增持股份计划的实施期限：自2017年10月26日起6个月内。增持计划实

施期间，上市公司股票因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上的，增持计

划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。2018年12月4日，公司对外披露《关

于董监高增持公司股份计划进展公告》，公司董监高及骨干人员将继续履行

未完成的增持计划。 

三、增持计划的实施结果 

在延期增持计划披露之后，国内资金市场环境发生巨大变化，民营企业融资

环境艰难，公司董监高及骨干人员主动延领薪金，降低公司管理费用支付压力，

希望帮助公司渡过难关。尽管个人日常现金流已严重受限，公司董监高及骨干人

员仍积极筹措资金全额或部分兑现增持承诺。2018年 12月 4 日，公司对外披露

《关于董监高增持公司股份计划进展公告》（以下简称“《增持进展公告》”），公

司董监高及部分骨干共增持公司股票 4,996,458元，并表示后续将继续积极履行

增持计划。自《增持进展公告》披露后，公司董监高在仍延领薪金的情况下继续

全力筹措资金持续进行增持，以表达对公司未来发展的充足信心。 

截至本公告日，公司部分董监高及主要骨干人员本次增持结果情况如下：张

世明增持 4,505,590 元，增持股数为 1,313,200 股；王文韬增持 1,348,200 元，

增持股数为 484,500股；郭沂增持 306,010元，增持股数为 113,000股；刘建锋

增持 3,007,114元，增持股数为 658,300股；樊辉增持 518,130 元，增持股数为

193,000 股；谈煊增持 504,275 元，增持股数为 185,600 股；黄杰增持 266,000

元，增持股数为 100,000 股；于洋增持 101,939 元，增持股数为 26,300 股；廖

勇增持 136,600元，增持股数为 50,000股；郎莹增持 105,124元，增持股数 27,400



股。万巍增持 1,161,531 元，增持股数为 405,000 股；陈鸿增持 54,200 元，增

持股数为 20,000股；张广卿增持 100,181元，增持股数为 32,900 股；孙彦达增

持 50,558元，增持股数为 13,200股；曹悦琰增持 368,280元，增持股数为 135,000

股；娄菲增持 27,100元，增持股数为 10,000股；李铂增持 7,894元，增持股数

2,900 股；刘春艳增持 112,530 元，增持股数 30,000 股。综上，公司部分董监

高及主要骨干人员共增持股份 12,681,256元,增持股数为 3,800,300 股。 

特此公告。 

 

洲际油气股份有限公司 

董 事 会 

2019年 7月 29日 


